МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

О зачислении поступающих на первый курс на места в рамках контрольных
цифр (очная форма обучения, программы специалитета,

на места в пределах целевой квоты - дополнительный прием)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России
от 01 апреля 2021 г. № 226 «Об особенностях приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на
2021/22 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, в Тольяттинский государственный
университет на 2021/2022 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса Тольяттинского
государственного университета на места в рамках контрольных цифр (очная
форма обучения, программы специалитета, на места в пределах целевой
квоты) с 20.09.2021 в соответствии с Приложением.

Основание: Распоряжение Правительства Российской Федерации от 28
ноября 2020 № 3161-р, письмо заместителя министра Минобрнауки России
Д.В. Афанасьева от 01.06.2021 «О детализации квоты приема на целевое
обучение» (Приложение 5. Детализация квоты приема на целевое обучение
для Министерства обороны Российской Федерации), договоры о целевом
обучении. ) .. —j /7

И.о. проректора по учебной работе Хамидуллова

Приложение
к приказу №3773 с/о от 20.09.2021

Институт машиностроения

 23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства. Автомобили и тракторы
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

  1. 2021006625  Бондарев Роман Сергеевич  138 б.

  2. 2021006628  Катунин Олег Владимирович 153 б.

  3. 2021006695  Корытин Андрей Юрьевич 183 б.

  4. 2021007648  Кропачев Дмитрий Иванович 173 б.

  5. 2021007356  Сахаров Евгений Артемович 165 б.

  6. 2021007652  Стоновой Никита Сергеевич 147 б.